Распоред на дежурни наставници од одделенска и предметна настава за време на малиот и големиот одмор 

ПУ с.Горобинци ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе

	Ден во неделата
	Приземје
	Прв спрат

	Понеделник
	Катерина Манева
	     Томе Трајанов

	Вторник
	Лилјана Ристовска
	Цветанка Николова Менчова

	Среда
	Билјана Мишева
	Ивана Јордановска 

	Четврток
	Тина Панева
	Јорданче Трендафилов

	Петок
	Кристина Јовева
	Деспина Гаврилова


                                                                   Директор
Сузана Дерменџиева
